

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 09/2021

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | ANTENA EXTERNA DE LONGO ALCANCE - 5GHZ 300MBPS 23DBI CPE610 AO ARLVIRE ATÉ 300 MBPS EM TAXAS DE DADOS SEM FIO DE 5 GHZ ANTENA MIMO DIRECIONAL 2X2 DE ALTO GANHO DE 23DBI E UM EFLETOR METÁLICO DEDICADO |
| Quantidade: | 4 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 861,67 |
| Valor Final: | 618,75 |
| Valor Total: | 2.475,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (29.842.880/0001-25) |
| Modelo: | LITEBEAM |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | CABO REDE COMPUTADOR - CABO UTP AZUL 4PX24 AWG CAT5E - CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA ANTI- CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE. BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CONDUTOR 4 PARES,COR AZUL, PADRÃO CABEAMENTO UTP-5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFERÊNCIA ANSITIA/EIA 568-A |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 3,00 |
| Valor Final: | 1,00 |
| Valor Total: | 600,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | ELGIN |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | CAIXA 4X2 DE SOBRE-POR - EQUIPADA COM PARAFUSOS E ESPELHO (DE MESMO TAMANHO DA CAIXA) COM DUAS FURAÇÕES (ABERTURAS) PRA CONECTOR RJ-45 FÊMEA (KEYSTONE) EM CADA ESPELHO |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 15,00 |
| Valor Final: | 12,00 |
| Valor Total: | 240,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | 94939971/UNIDADE |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | CANALETA - MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, LARGURA 20 MM, ALTURA 10 MM, COMPRIMENTO 2,20 M, ACABAMENTO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E FITA ADESIVA DE DUPLA FACE |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 35,00 |
| Valor Final: | 21,78 |
| Valor Total: | 13.068,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | ENERBRAS |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | CAPA COVER PROTETORA BORRACHA P/ CONECTORES RJ45 TIPO BOOT 100 PEÇAS |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 47,33 |
| Valor Final: | 26,90 |
| Valor Total: | 1.345,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | PIER TELECOM |
| Item: | 0006 |

| | |
|--------------------------|---|
| Descrição: | CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO MACHO, MODELO RJ45, CATEGORIA 5E - CONECTOR RJ45 MACHO - CAT5E PACOTE COM 100 UNIDADES |
| Quantidade: | 30 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 113,33 |
| Valor Final: | 59,99 |
| Valor Total: | 1.799,70 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | EX BOM |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | CONECTOR CABO PAR TRANÇADO, TIPO FEMEA, MODELO RJ45, CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ45 FEMEA - CAT6 PACOTE COM 50 UNIDADES |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 131,67 |
| Valor Final: | 115,00 |
| Valor Total: | 1.150,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | Keystone cat5e/PACOTE |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | "DESKTOP COM MONITOR LED 18"" INCLUSO, INTEL® CORE™ I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4.3 GHZ, CACHE DE 12MB, HEXA-CORE, 10ª GERAÇÃO), MEMÓRIA DE 8GB (1X8GB), DDR4, 2666MHZ, EXPANSÍVEL ATÉ 64GB (2 SLOTS UDIMM, 1 SLOT LIVRE), HD DE 1TB (7200RPM) SATA 3.5"", TRAY LOAD DVD DRIVE (LÊ E GRAVA EM DVD / CD), PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI 2X2) + BLUETOOTH 5.0, WINDOWS 10 PRO SINGLE LANGUAGE, DE 64 BITS - PORTUGUÊS (BRASIL) TECLADO - EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT) COM FIO USB E MOUSE OPTICO COM FIO USB." |
| Quantidade: | 63 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.255,00 |
| Valor Final: | 2.799,00 |
| Valor Total: | 176.337,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | PC BRASIL |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | "ELETROCALHAS PERFURADAS METÁLICAS PARA CABOS DE REDE - ELETROCALHA, MATERIAL: AÇO CARBONO, COMPRIMENTO: 3.000 MM, ALTURA: 50 MM, LARGURA: 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM VIROLA, PERFURADA, FORMATO: ""U"" |
| Quantidade: | 600 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 3,00 |
| Valor Final: | 2,00 |
| Valor Total: | 1.200,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | ELGIN |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | HD EXTERNO PORTÁTIL 1TB - HD EXTERNO PORTÁTIL - CAPACIDADE: 1TB - CONEXÃO USB 3.0 - ALIMENTAÇÃO: USB. |
| Quantidade: | 27 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 621,67 |
| Valor Final: | 390,00 |
| Valor Total: | 10.530,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | TOCHIBA |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA POLICROMÁTICA COM TANQUE (conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 29 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.826,67 |
| Valor Final: | 1.287,00 |
| Valor Total: | 37.323,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | HP |

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0012 |
| Descrição: | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA LASER: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA -(conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.836,67 |
| Valor Final: | 1.389,00 |
| Valor Total: | 11.112,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | HP |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CÓPIAS MÚLTIPLAS ACESSO REMOTO RELATÓRIO DE ATIVIDADES/RELATÓRIOS PERIÓDICOS FUNÇÕES PRINCIPAIS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) TEMPO MÍNIMO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: 8 SEGUNDOS TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO MEMÓRIA MÍNIMA PADRÃO: 512 MB VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM): MÍNIMO 40 PPM (CARTA/A4) RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO MÍNIMA (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 1200 X 1200 DPI CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHAS CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS): 2 X 520 FOLHAS BANDEJA MULTIUSO: 50 FOLHAS CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO) INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: ETHERNET, HI-SPEED USB 2.0 COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS®, MAC OS®, LINUX FUNÇÃO DE IMPRESSÃO SEGURA |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.721,67 |
| Valor Final: | 2.499,00 |
| Valor Total: | 49.980,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:03:57 |
| Adjudicado por: | CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES |
| Nome da Empresa: | REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51) |
| Modelo: | LASERJET PRO M428FDW |
| Item: | 0014 |
| Descrição: | PENTE DE MEMÓRIA DDR4 DE 8 (OITO) GB (GIGABYTES) PARA DESKTOP VELOCIDADE MÍNIMA 2400MHZ |
| Quantidade: | 15 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 285,00 |
| Valor Final: | 220,89 |
| Valor Total: | 3.313,35 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (29.842.880/0001-25) |
| Modelo: | KINGSTON |
| Item: | 0015 |
| Descrição: | MICROCOMPUTADOR SERVIDOR COM DISCO SCSI, DOIS PROCESSADOR CORE I5, SEM FONTE REDUNDANTE E SEM UNIDADE DE FITA |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.526,67 |
| Valor Final: | 2.899,99 |
| Valor Total: | 28.999,90 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | Intel Core i5/UNIDADE |
| Item: | 0016 |
| Descrição: | MICROCOMPUTADOR SERVIDOR MULTIPROCESSADO, COM RAID POR HARDWARE, FONTES REDUNDANTES E ATÉ UMA UNIDADE DE FITA. |
| Quantidade: | 8 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.533,33 |
| Valor Final: | 3.787,00 |
| Valor Total: | 30.296,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | INTEL |
| Item: | 0017 |
| Descrição: | "MONITOR LED DE 17 - MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED - 17"" COM DIMENSÕES 37.45 CM X 16.55 CM X 38.95 CM E RESOLUÇÃO HD 1280 X 1024 A 60 HZ" |
| Quantidade: | 7 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 721,67 |
| Valor Final: | 534,00 |
| Valor Total: | 3.738,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |

| | |
|--------------------------|--|
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | AOC |
| Item: | 0018 |
| Descrição: | "MONITOR LED DE 18 - MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED - 18"" COM DIMENSÕES 44.54 CM X 17.1 CM X 35.96 CM E RESOLUÇÃO 1366 X 768 A 60 HZ" |
| Quantidade: | 55 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 776,67 |
| Valor Final: | 590,00 |
| Valor Total: | 32.450,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | AOC |
| Item: | 0019 |
| Descrição: | "MONITOR LED DE 19,5"" - MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED - 19,5"" COM DIMENSÕES 59 CM X 35 CM X 13 CM 15.42 G E RESOLUÇÃO 1366 X 768 PIXELS" |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 795,00 |
| Valor Final: | 610,00 |
| Valor Total: | 6.100,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | MLP190HDMI/UNIDADE |
| Item: | 0020 |
| Descrição: | MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO EM GEL CARACTERÍSTICAS: MOUSE PAD COM APOIO PARA PULSO DESIGN ERGONÔMICO COM DESCANSO PARA PULSO EM GEL DIMENSÕES APROXIMADAS: 250 mm X 200 mm X 10 mm PESO APROXIMADO: 150G COR: PRETA |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 46,67 |
| Valor Final: | 14,88 |
| Valor Total: | 744,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | MAXPRINT |
| Item: | 0021 |
| Descrição: | MOUSE ÓPTICO COM 3 BOTÕES (ESQUERDO, DIREITO E SCROLL). INTERFACE USB. RESOLUÇÃO MÍNIMA 1000 DPI. COR: PRETO. GARANTIA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA |
| Quantidade: | 125 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 40,00 |
| Valor Final: | 9,13 |
| Valor Total: | 1.141,25 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ESTUMANO E FERREIRA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA. (29.842.880/0001-25) |
| Modelo: | MULTILASER |
| Item: | 0022 |
| Descrição: | NOBREAK DE 1200KVA -(conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 51 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 760,00 |
| Valor Final: | 639,00 |
| Valor Total: | 32.589,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | TS SHARA |
| Item: | 0023 |
| Descrição: | NOBREAK DE 1400KVA - (conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 873,33 |
| Valor Final: | 610,00 |
| Valor Total: | 6.100,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |

| | |
|--------------------------|--|
| Modelo: | BIVOLT/UNIDADE |
| Item: | 0024 |
| Descrição: | NOBREAK DE 600 VA -(conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 21 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 471,67 |
| Valor Final: | 300,00 |
| Valor Total: | 6.300,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30) |
| Modelo: | INTELBRAS |
| Item: | 0025 |
| Descrição: | NOBREAK DE 700 VA - (conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 26 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 631,67 |
| Valor Final: | 459,00 |
| Valor Total: | 11.934,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | MCM |
| Item: | 0026 |
| Descrição: | NOTEBOOK, PROCESSADOR - INTEL CORE I3, (conforme termo de referência) |
| Quantidade: | 17 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 4.193,33 |
| Valor Final: | 2.799,99 |
| Valor Total: | 47.599,83 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | NP550XDA-KT1BR/UNIDADE |
| Item: | 0027 |
| Descrição: | PEN DRIVE USB, 32 GB INTER 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 32 GB,TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 5MB/S DE LEITURA, 1,5MB/S DE GRAVAÇÃO, FUNÇÕES: ARMAZENAMENTO, REPRODUÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE DADOS. |
| Quantidade: | 37 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 75,00 |
| Valor Final: | 38,00 |
| Valor Total: | 1.406,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | Smp construções (17.853.685/0001-11) |
| Modelo: | 32 GB/UNIDADE |
| Item: | 0028 |
| Descrição: | PROJETOR - MULTIMÍDIA (DATA-SHOW) COM BRILHO/LUMES 2500, RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800X600 PIXELS, CONTRASTE DE 2000:1, LÂMPADA 200W UEF E TORL, 5000H (BAIXA LUMINOSIDADE), 4000H (ALTO BRILHO), LENTE F:1,44 – 16,6 MILÍMETROS, TV SUPORTA NTSC: LINHA 560 PAL: 560 LINHAS NTSC/NTSC4.43/PAL/M-PAL/N-PAL/PAL60 SINAL DE ENTRADA / SECAM 480I, 480P, HDTV: 720P, 1080I, REQUISITOS DE ELETRICIDADE TENSÃO: AC 100-240V, + -10% FREQUÊNCIA: 50/60 HZ |
| Quantidade: | 14 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 3.543,33 |
| Valor Final: | 2.699,00 |
| Valor Total: | 37.786,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | EPSON |
| Item: | 0029 |
| Descrição: | ROTEADOR WIRELESS AC 1200MBPS WAN/LAN GIGABIT-ETHERNET 802.11AC COM 4 ANTENAS EXTERNAS 5DBI |
| Quantidade: | 10 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 470,00 |
| Valor Final: | 287,00 |
| Valor Total: | 2.870,00 |
| Adjudicado em: | 04/08/2021 - 10:00:12 |
| Adjudicado por: | Marcos Silva Oliveira |
| Nome da Empresa: | B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52) |
| Modelo: | TP-LINK |

Item: 0030
Descrição: SCANNER DE MESA, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO POR HARDWARE ATÉ 1200 X 1200 DPI, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA ATÉ 1200 DPI, PROFUNDIDADE DE BITS 48 BITS, DIGITALIZAÇÃO TAMANHO MÁXIMO DE DIGITALIZAÇÃO 216 X 297 MM, TIPO DE DIGITALIZAÇÃO DE MESA NÍVEIS ESCALA DE CINZA 256 NÍVEIS DE CINZA DIGITALIZAÇÃO EM CORES SIM MODO DE VISUALIZAÇÃO PRÉVIA ATÉ 10 SEGUNDOS, CONECTIVIDADE, CONECTIVIDADE PADRÃO USB, PORTAS E/S EXTERNAS 1 USB MODOS DE ESCANEAMENTO DUPLEX (FRENTE E VERSO) ALIMENTAÇÃO VERTICAL E CAPACIDADE DA BANDEJA DE SAÍDA 50 PAGINAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.590,00
Valor Final: 1.999,99
Valor Total: 7.999,96
Adjudicado em: 04/08/2021 - 10:00:12
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: ADS-2200/UNIDADE

Item: 0031
Descrição: SWITCH DE MESA COM 8 PORTAS - SWITCH, 8 PORTAS, 10/100/1000 TX AUTO SENSE, GERENCIÁVEL, 10/100/1000, PADRÃO ETHERNET IEEE ETHERNET, CONECTORES RJ-45, CONECTAR MICROCOMPUTADOR À REDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,00
Valor Final: 180,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 04/08/2021 - 10:00:12
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: TP LINK

Item: 0032
Descrição: TABLET - DISPOSITIVO ELETRÔNICO DENOMINADO TABLET CONFORME ESPECIFICAÇÕES (conforme termo de referência)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.243,33
Valor Final: 1.339,00
Valor Total: 53.560,00
Adjudicado em: 04/08/2021 - 10:00:12
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (30.861.591/0001-52)
Modelo: SANSUNG

Item: 0033
Descrição: TECLADO P/ COMPUTADOR TECLADO USB, (conforme termo de referência)
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 21,50
Valor Total: 2.687,50
Adjudicado em: 04/08/2021 - 10:00:12
Adjudicado por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: TC193/UNIDADE

Marcos Silva Oliveira

Pregoeiro

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente